
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Про затвердження Переліку закладів 
культури базової мережі місцевого рівня

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статей 22, 23 Закону України «Про внесення змін до Закону 
України «Про культуру» щодо загальних засад надання населенню 
культурних послуг» та Порядку формування базової мережі закладів 
культури, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
жовтня 2012 року №984 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
15 вересня 2021 року №970), Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Перелік закладів культури базової мережі місцевого рівня, 
що додається (далі-Перелік).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії
Кубейської сільської ради з гуманітарних питань (Ілієв В.Г.), з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозабезпечення та транспорту (Колєв Г.П.).


